
パーク江戸川セントソフィア

基本情報

永代使用料

地図

所在地 東京都江戸川区西一之江 3-12-9

自由

宗教法人　林泉寺

セントソフィアシリーズが実現した、

都内でありながらゆとりのある空間です。

管理事務所 /受付 /自動販売機 /喫茶 /休憩所 /トイレ

法要施設 /礼拝堂 /レストルーム /水道設備 /喫煙所 /

駐車場 /会食室

宗旨・宗派

経営主体

設　備

特　長

区画面積

0.45 ㎡

0.60 ㎡

0.75 ㎡

720,000 円

960,000 円

1,200,000 円

15,000 円

18,000 円

20,000 円

永代使用料 年間使用料

新提案！余裕の「空間墓地」誕生

都営新宿線

「一之江駅」 よりバス

交通

電車

バス

0120-780-656
（受付）9:00 ～ 18:00


